[image: image1.jpg]

СОВЕТ КОСТРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
06.11.2015_                                                                                                       №53_
                                                         ст-ца  Костромская

 О внесении изменений в решение Совета Костромского сельского поселения Мостовского района от 18 декабря 2014 года № 22
«О бюджете Костромского сельского поселения Мостовского района
на 2015 год»
       В связи с необходимостью утверждения Положения о порядке уплаты в бюджет Костромского сельского поселения Мостовского района муниципальными унитарными предприятиями части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей Совет Костромского сельского поселения  р е ш и л:

        1.Внести в решение Совета Костромского сельского поселения  Мостовского района от 18 декабря 2014 года № 22 «О бюджете Костромского сельского поселения Мостовского района на 2015 год» следующие изменения:
        1)    Статью 8 решения дополнить пунктом 3 следующего содержания:

 «3. Установить, что муниципальные унитарные предприятия, собственником имущества которых является Костромское сельское поселение, направляют часть прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей в бюджет Костромского сельского поселения в размере 25 процентов»

         2. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Симонова).
         3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Костромского
сельского поселения                                                                                  П.А.Нартов